
 
 
 
Søknad om redusert foreldrebetaling i barnehage for 
barnehageåret 2018-19 
Jf. Forskrift om foreldrebetaling i barnehage §3 
 
Søknad gjeld, kryss av: 

 Ingen hushaldningar skal betala meir enn 6 % av inntekta si for ein barnehageplass 

Gjeld familiar der den samla skattepliktige kapital- og personinntekta til 
hushaldninga er under 533.500 kr.  .  

 

 Alle 3-, 4- og 5-åringar, og born med utsett skulestart, som bur i hushaldningar med 
samla skattepliktige kapital- og personinntekta under 533.500 kr, har rett til 20 timar 
gratis opphaldstid i barnehage per veka.  

 

 

Opplysningar om barnet 
 

Barnet sitt namn  
 

Fødselsdato  
 

Søknaden gjelder for 
perioden 

 

Namn på sysken med 
plass i barnehage 

 

Fødselsdato for sysken 
 

 

 

Føresette i hushaldet 
Foreldrebetalinga skal reknast ut frå hushaldet si samla skattepliktige kapital- og 
personinntekt. Som eit hushald vert rekna ektefellar, registrert partnarar og sambuarar. 

Namn  
 

Namn 
 

 

 

Hushaldet si samla skattepliktige kapital- og personinntekt  
Jf. Sjølvmelding punkt 2.1 og 3.1 

 
 
 
 

 
Kopi av sjølvmeldinga for siste år skal ligge ved søknaden for at han skal verta 
handsama. Manglar du sjølvmelding, ta kontakt for å avtala krav til gyldig 
dokumentasjon av inntekt. 
 
 

Underskrift ( føresatt ) 

Stad Dato Føresatt si underskrift 
 
 

 
 
Søknaden med vedlegg leverast barnehagen.  

Ulvik Herad 



 
 
 
Nasjonal ordning for reduksjon av foreldrebetaling gjeldande frå 01.05.15, endring frå 
01.08.16 
 

1. Ingen hushald skal betale meir enn 6% av inntekta si for ein barnehageplass. 
 

2. Det vert gjeve  syskenmoderasjon på 30% i foreldrebetaling for 2. barn og 50% 
for 3. barn eller fleire. 

 

3. Hushald vert definert som ektefellar, registrerte partnarar og sambuar. Dei som 
kjem inn under denne ordninga er ektepar / sambuarar, forsørgjarar med delt 
omsorg og einslege forsørgjarar.  

 

4. Den samla inntekta til hushald er utgangspunkt for redusert foreldrebetaling. 
Foreldrebetalinga skal reknast ut frå hushaldet si  samla skattepliktige kapital og 
personinntekt.  
Siste års sjølvmelding vert  brukt som dokumentasjon. Manglande sjølvmelding 
f.eks som følgje av kort bu tid i landet kan kompenserast med annan 
dokumentasjon som lønnsslipp eller liknande.  
 

5. Søknad og siste års sjølvmelding skal leverast barnehagen eller tenestetorg.  
 

6. Redusert foreldrebetaling trer i kraft månaden etter at vedtak er fatta. 
 

7. Vedtaka gjeld for 1 år. Etter 1 år må det søkjast på nytt med ny dokumentasjon. 
 

8. Alle hushald som får endra den økonomiske situasjonen sin, eller sivile status, 
pliktar å opplysa om dette.  

 


